
UCHWAŁA NR XLV-32/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na obszarze Gminy 
Wołomin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1376, z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXXIII-118/2013 z dnia 20 listopada 2013r. w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie 
pasa drogowego dróg gminnych na obszarze Gminy Wołomin dokonuje się następujące zmiany: 

1. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie:  

„1. Wysokość dziennych stawek opłaty za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego, o którym mowa 
w § 1 pkt 1 i 4, wynosi: 

1)  6 zł –  przy zajęciu chodnika; 

2)  8 zł –  przy zajęciu jezdni do 50% szerokości; 

3)  10 zł –przy zajęciu jezdni powyżej 50% szerokości do całkowitego zajęcia jezdni; 

4)   4 zł –  przy zajęciu pobocza lub innych elementów pasa drogowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: AF623C6A-61FE-4743-8301-BC640FB2B79D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3


